PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

309996, г. Валуйки, пл. Красная, 1

 «28» ноября  2019 года                                                                           № 18

О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета Валуйского городского

округа на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава  Валуйского городского округа, руководствуясь решением Совета депутатов Валуйского городского округа  от  25 сентября 2018 года  №10 «Об организации и проведении публичных слушаний в Валуйском городском округе Белгородской области», по инициативе председателя Совета депутатов Валуйского городского округа постановляю:

1.  Назначить публичные слушания по проекту бюджета Валуйского городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (далее – Проект бюджета).

2. Провести публичные слушания по Проекту бюджета в большом зале заседаний администрации Валуйского городского округа (г. Валуйки, площадь Красная, 1, 4 этаж) 13 декабря 2019 года в 15 часов 00 минут. Правила организации и проведения публичных слушаний определены  решением Совета депутатов Валуйского городского округа  от  25 сентября 2018 года  №10 «Об организации и проведении публичных слушаний в Валуйском городском округе Белгородской области» и опубликованы в газете «Валуйская звезда» №41 от 26 сентября 2018 года.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях по Проекту бюджета председателя Совета депутатов Валуйского городского округа Зеленскую Галину Викторовну.

4. Сформировать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний по Проекту бюджета в составе:

1) Мащенко Ларисы Викторовны –  руководителя рабочей группы, заместителя главы администрации Валуйского городского округа - начальника управления финансов и бюджетной политики;

2) Самойловой Светланы Валерьевны - заместителя главы администрации Валуйского городского округа по вопросам экономического развития - начальника управления муниципальной собственности и земельных ресурсов;

3) Каменевой Натальи Васильевны - председателя Контрольно-счетной палаты Валуйского городского округа;

4) Леоновой Натальи Николаевны – начальника отдела претензионно-исковой работы правового управления администрации Валуйского городского округа;

5) Селиванова Бориса Владимировича – руководителя аппарата Совета депутатов Валуйского городского округа;

6) Тимченко Натальи Алексеевны – главного специалиста аппарата Совета депутатов Валуйского городского округа.

5. Определить для приема предложений и замечаний по Проекту бюджета:

- время – с 8 часов 00 минут до 13 часов 00 минут  и с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут;

- срок – ежедневно в рабочие дни до 9 декабря 2019 года включительно;

- место - администрация Валуйского городского округа (1 этаж, кабинет №4, тел.: 3-14-58, 3-50-43).

- адрес – город Валуйки, площадь Красная,1.

6. Передать текст  Проекта бюджета в помещение Валуйского районного Дворца культуры и спорта (1 этаж, читальный зал) для заблаговременного ознакомления с ним жителей Валуйского городского округа.

7. Поручить членам рабочей группы предпринять меры по созданию необходимых условий для проведения публичных слушаний по Проекту бюджета.

8. Опубликовать настоящее постановление, а также проект бюджета Валуйского городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов  в газете «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (https://val-zvezda31.ru/).

9.    Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

Валуйского городского округа                                                       Г.В. Зеленская